
Dodatek č. 5
ke smlouvě o výpůjčce č. S/418/154/0803/V /Ol

(uzavřené dne 1.6.2001 mezi MČ Praha 13 a Fakultní Z$ při PedF UK. Praha 13.
Brdičkova 1878)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5. Sluneční náměstí 2580. IČ: 00 241 687 
zastoupená statutárním zástupcem - zástupcem starosty Davidem Zeleným 
(dále půjČitd)

a

Fakultní základní škola při PedF UK. Praha 13, Brdičkova 1878 
se sídlem Praha 5 - Lužiny, Brdičkova 1878. IČ: 67 799 612 
zastoupená ředitelem Mgr. Janem Safírem 
(dále jen vypújčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce 
nemovitého majetku č.S/418/154/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu 1.1 z článku í. ..Předmět smlouvy" a nahrazuje se 
následujícím textem: ..Předmětem smlouvy je nemovitý majetek ve vlastnictví hl. města 
Prah;/, který by! statutem svěřen k hospodařeni MČ Praha 13 a který škola jako právní subjekt 
použ vá ke své hlavní (příp. doplňkové) činnosti, uvedené ve zřizovací listině."

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypújčitel 
a 3 pújčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tentc dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0502'2013 ze dne 14.10.2013.

.1)



DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smvslu §43 z.Č.131'2GOOS&. v piatném zné;v. 

ze byly splněny podmínky pro plainest aržvníífó vkun; 
v souladu s usnesením RMt ze cir£
'i'! ?3ÍJ


